
  Nº do documento:  01991-E/2020  Tipo do documento:  RESOLUÇÃO DIREXE

  Descrição:   RESOLUÇÃO DIREXE Nº 001/2020

  Autor:  9591 - DANIELLE LIMA GUIMARAES OLIVEIRA

  Data da criação:  27/05/2020 19:15:02

  Código de
Autenticação:  C89544BFBE2DD0AF-0

 

_______________________________________________________________________

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO - AUTORIDADE PORTUARIA
DIRPRE - DIRETORIA DA PRESIDÊNCIA

 
RESOLUÇÃO DIREXE Nº 001/2020

 
ASSUNTO: Resolução DIREXE – Versão 3 – Estabelece medidas de prevenção e contenção para

enfrentamento da epidemia do Coronavírus (COVID-19)

DATA DE CRIAÇÃO: 23/03/2020

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 25/03/2020

DATA DE PUBLICAÇÃO: 23/03/2020
 

 A  no uso de suas atribuições estatutárias,DIRETORIA EXECUTIVA – DIREXE,
 
Considerando o exposto no Documento SIED 47-E/2020 (S/P), e
 
Considerando a deliberação da DIREXE, em sua 2395ª Reunião, realizada em

18/03/2020,
 
R E S O L V E:

 
1.          Estabelecer medidas de prevenção e contenção para enfrentamento da epidemia

do Coronavírus (COVID-19), conforme Anexo I.
 
2.      Esta Resolução retroage seus efeitos a 25/03/2020.

 
 

Documento assinado em  por 17/06/2020 18:05:22 FRANCISCO ANTONIO DE
 / MAT: 9913MAGALHÃES LARANJEIRA - DIRETOR-PRESIDENTE

Documento assinado em  por 18/06/2020 20:02:47 SHALON CHARLES DA SILVA
 / MAT: 9911GOMES - DIRETOR DE GESTÃO PORTUÁRIA



Documento assinado em  por 18/06/2020 20:22:46 HELIO SZMAJSER - DIRETOR
 / MAT: 8490ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

Documento assinado em  por 23/06/2020 18:09:47 JEAN PAULO CASTRO E SILVA -
 / MAT: 9914DIRETOR DE RELAÇÕES COM MERCADO E PLANEJAMENTO


